HÉBOMTÁNAROTA
GRUPO ROTA BRASIL DE COMUNICAÇÃO KÓX 2 Z?AGÚ.,ZÍ'ZÁ

Ofício nº. 20240826.02 /2024 avel
Alta Floresta/MT - 26/08/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ALTA FLORESTA.

SR PRESIDENTE OSLEN DIAS DIAS DOS SANTOS - TUTI

ASSUNTO: CONVITE - DEBATE ELEITORAL - ELEIÇÕES 2024 - ROTA FM

Ao SR PRESIDENTE OSLEN DIAS DIAS DOS SANTOS - TUTI,

O Grupo Rota Brasil de Comunicação - Rede de rádios ROTA FM, neste ato representada pela

empresa MSARAIVA RADIODIFUSÃO LTDA - CNPJ: 52.841.006/0002-76, vem por meio deste

CONVIDAR A TODOS OS VEREADORES (AS) dessa casa para participarem do DEBATE, promovido

pela nossa emissora, com os candidatos a prefeito do município de Alta Floresta a ser realizado

no dia 28/08/2024 (quarta-feira) às 20h (horário local) no auditório da CDL.

Solicitamos aos interessados em participar que confirmem suas presenças até o dia 28/08

(quarta-feira) as 10h da manhã, pelo whatsapp: (66)-9-9692.8660 com Jhony Falasqui Arisi —

Gestor de Rede, pois os lugares são limitados e disponibilizados mediante confirmação.

- Aos convidados cabe função de expectadores, sem participação ativa ou interativa.

Manifestações que prejudiquem o andamento do rito não serão permitidas.

Respeitosamente É 6

ELISETE Assinado de forma
digital por ELISETE

ANTONOWI aNTONOWISKI:924

SKI:9241863 18635104 Dados: 2024.08.26
5104 14:48:06 -04'00'

ELISETE ANTONOWISKI

Rota Rádiodifusão Ltda - CNPJ: 52.841.006/0002-76 -IEISENTA gidio, 381
Setor E - Alta Floresta/MT - CEP: 78580-000 - Telefone: (66)-3214.0091 - E-mail: comercialerotacomincacoes:com.br

wwWw.radiorota.com;br - IG: &radiorota.fm - Youtube: Rota FM

o sim maaa a aa Fróndia